岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

知事感謝状贈呈式の開催について

本年１月５日に山県市内の養鶏場で発生した高病原性鳥インフルエンザの防疫措

置において、多大なご協力をいただいた団体に、知事から感謝状を贈呈しますので、

下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年４月１７日（水） １１時００分 ～ １１時３０分

２ 場 所  県庁６階 第一応接室

３ 出席者  県内８団体（別紙１参照）

４ 贈呈者  岐阜県知事 古田 肇

５ 内 容  感謝状贈呈、知事挨拶、記念写真撮影

６ その他

上記以外に、防疫措置にご協力いただいた事業者に、知事感謝状を贈呈しま

す。（別紙２参照）

これらの事業者には、別途、岐阜農林事務所長から贈呈します。

令和６年４月１０日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

家畜防疫対策課 家畜防疫企画監 入山 幹史

内線 4152

直通 058-272-8909

FAX  058-278-3533

訂正：出席者の役職誤り